
Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 1
22/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Dolo, Domenica 17/02/2019 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RUSU BOGDAN 2008 NUOTO VENEZIA 01:09.5
2 1 2 VIANELLO TOMMASO 2008 NUOTO VENEZIA 01:11.8
3 1 4 DOBRE MARIO GABRIELE 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:12.2
4 1 1 SIMONELLI ALVISE 2008 NUOTO VENEZIA 01:12.8
5 1 5 DEGIAMPIETRO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:13.0
6 3 5 FANTON YURI 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:15.6
7 3 1 NISATO ANDREA 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:17.5
8 5 6 GUTIUM DAVID 2008 NUOTO VENEZIA 01:18.1
9 2 4 BEDA MATTEO 2008 RIVIERA NUOTO 01:20.7

10 6 1 ANCONA FEDERICO 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:20.8
10 7 2 VERONESE LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:20.8
12 2 1 PAVAN MICHIELON PIETRO 2008 RONCADENUOTO 01:21.4
13 5 4 PLESOIANU ANDREI IONUT 2009 NUOTO VENEZIA 01:21.7
14 1 6 VIANELLO RICCARDO 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:22.1
15 2 3 MION GIACOMO 2009 RIVIERA NUOTO 01:22.2
16 7 4 FELLAHI RAYAN 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:23.0
17 3 3 LANFRIT VITTORIO 2009 SPORTING CLUB NOALE 01:23.1
18 7 6 FRANZATO DAVIDE 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:23.2
19 2 5 VARDIERO DANIEL 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:23.3
20 9 2 RODELLA LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:23.5
21 5 2 BASTIANELLO DAVIDE 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:23.8
21 3 6 VAROTTO MIRKO 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:23.8
23 6 6 PAGAN SIMONE 2009 NUOTO VENEZIA 01:24.0
24 8 4 GOBBO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:24.4
25 4 1 BETTETO GIACOMO 2009 SPORTING CLUB NOALE 01:24.5
26 3 2 STEFANUT TOMMASO 2008 RIVIERA NUOTO 01:25.0
27 8 5 ZARA MATTIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:25.4
28 5 5 CEREDNICENCO MAXIM 2009 NUOTO VENEZIA 01:25.5
28 6 5 CANNISTRA' STEFANO 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:25.5
30 4 5 GALLI TOGNOTTA PIETRO 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:25.8
31 4 2 GIOLLO LUCA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:27.9
32 3 4 GIORDAN PIETRO 2008 RIVIERA NUOTO 01:28.0
33 6 3 GIACOMAZZO GABRIELE 2008 NUOTO VENEZIA 01:28.5
34 7 3 CURIOTTO GIOVANNI MARIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:29.4
35 4 3 GASPARINI LEONARDO 2009 RIVIERA NUOTO 01:29.5
36 4 6 CODATO EDOARDO 2009 SPORTING CLUB NOALE 01:29.8
37 7 1 BUSATO FRANCESCO 2008 RONCADENUOTO 01:29.9
38 4 4 ROVOLETTO EDOARDO 2009 RIVIERA NUOTO 01:30.1
39 2 6 PADULA LUCA 2009 NUOTO VENEZIA 01:31.9
40 7 5 TREVISAN FILIPPO 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:32.2
41 9 4 CROSATO LORENZO 2009 NORD/EST H2O 01:32.8
42 6 4 GIACOMETTI GIANLUCA 2009 SPORTING CLUB NOALE 01:33.0
43 9 3 PAVANELLO CESARE 2009 NORD/EST H2O 01:34.1
44 8 3 NESPOLI ERIC 2008 RONCADENUOTO 01:35.1
45 5 3 BONIVENTO NICOLÒ 2009 NUOTO VENEZIA 01:37.3
45 6 2 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 NORD/EST H2O 01:37.3
47 8 2 LUISETTO GIOVANNI 2009 NORD/EST H2O 01:39.1
- 2 2 FERRARIN PIETRO 2008 NUOTO VENEZIA ASS
- 5 1 TONIOLO SAMUELE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB ASS
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Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 2
22/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Dolo, Domenica 17/02/2019 ore 14:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CHIBA NICOLETTA 2009 NUOTO VENEZIA 01:16.1
2 1 5 ALBANI MICHELA 2010 NUOTO VENEZIA 01:17.5
2 1 3 ZAMUNER ALICE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:17.5
4 3 5 CONTE SOFIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:20.9
5 2 1 CIOARA ROBERTA 2009 NUOTO VENEZIA 01:23.3
6 1 1 CESARE FRANCESCA 2009 NUOTO VENEZIA 01:24.2
7 2 5 TEGON NOEMI 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:24.4
8 2 4 PATRON GIORGIA 2009 RIVIERA NUOTO 01:25.9
9 3 1 PAESAN LINDA 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:26.1
9 2 2 TIMONI LUDOVICA 2009 RIVIERA NUOTO 01:26.1

11 3 6 GASPARINI ANNA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:26.5
12 1 2 TANDA NOEMI 2009 NUOTO VENEZIA 01:26.8
13 3 2 AGOSTINI GLORIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:26.9
14 3 4 DI LORENZO AGATA 2009 NUOTO VENEZIA 01:28.6
15 2 6 BASSO SOFIA 2010 SPORTING CLUB NOALE 01:30.3
16 8 4 TOFANI EMMA 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:30.9
17 2 3 GALLY BOTROS BOULES MADLIN 2009 RIVIERA NUOTO 01:31.8
18 4 5 SCARPA VERONICA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:32.4
19 1 6 BERGO VITTORIA AGNESE 2010 NORD/EST H2O 01:32.6
20 5 4 GOBBO EMMA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:33.7
21 8 3 GRIGGIO ALICE 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:34.2
22 4 1 FOCCARDI VALENTINA 2010 NUOTO VENEZIA 01:34.8
23 4 4 TANDUO ANITA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:36.9
24 5 1 CANDIAN IRIS 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:37.5
25 7 5 ZANCHETTA SOFIA 2010 NORD/EST H2O 01:37.9
26 4 2 BIASIOLO SOPHIE 2010 SPORTING CLUB NOALE 01:38.3
27 4 3 CANOVA LINDA 2010 RIVIERA NUOTO 01:38.4
28 7 2 SCANTAMBURLO VANESSA 2010 RIVIERA NUOTO 01:38.8
29 5 5 FERRAZZOLI MATILDE 2010 NUOTO VENEZIA 01:39.1
30 6 5 ZAGALLO VALENTINA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:40.1
31 5 2 PIZZIOLO MATILDE 2010 NUOTO VENEZIA 01:42.0
32 4 6 SCABELLO SOFIA 2009 NORD/EST H2O 01:42.4
33 6 2 SCANTAMBURLO VERONICA 2010 RIVIERA NUOTO 01:42.5
34 5 3 RACCANELLI ELETTRA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:42.8
35 8 2 SUPE CHIARA 2009 NORD/EST H2O 01:45.0
36 5 6 COBZARU ELENA TEODORA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:45.9
37 6 3 FOCARDI GIULIA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:48.3
38 6 4 MOHN LAURA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:49.4
39 6 1 FORMENTI ANGELA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:52.6
40 6 6 BETTIN ELISA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:56.6
41 7 3 BORTOLATO ATHENA 2010 NUOTO VENEZIA 01:57.5
42 7 4 MAMPRIN CARLOTTA 2010 G.P. NUOTO MIRA 02:01.0
- 3 3 CARNIO GRETA 2010 NORD/EST H2O ASS
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Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 3
22/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Dolo, Domenica 17/02/2019 ore 14:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 DEGIAMPIETRO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRA 03:00.2
2 1 6 GESUMUNNO GIOVANNI 2008 G.P. NUOTO MIRA 03:02.3
3 1 1 MION SIMONE 2008 NUOTO VENEZIA 03:02.7
4 5 4 MOGNO STEFANO 2009 CENTRO NUOTO STRA 03:04.3
5 1 4 GUADAGNIN EDOARDO 2008 SPORTING CLUB NOALE 03:05.4
6 1 3 SPOLAOR SEBASTIANO 2008 SPORTING CLUB NOALE 03:10.0
7 1 5 CAZANESCU ALESSIO 2008 NUOTO VENEZIA 03:15.0
8 2 6 DONI MATTIA 2008 RIVIERA NUOTO 03:20.8
9 2 4 LANFRIT VITTORIO 2009 SPORTING CLUB NOALE 03:25.2

10 2 2 RAMAN OKTAY 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:25.6
11 5 2 CLANETTI GIULIO 2009 CENTRO NUOTO STRA 03:26.6
12 2 3 PADULA LUCA 2009 NUOTO VENEZIA 03:28.8
13 4 2 FRANZATO DAVIDE 2009 G.P. NUOTO MIRA 03:29.6
14 2 5 VARDIERO DANIEL 2008 SPORTING CLUB NOALE 03:31.1
15 4 3 GIACOMAZZO GABRIELE 2008 NUOTO VENEZIA 03:31.9
16 4 4 TREVISAN FILIPPO 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:35.7
17 3 3 ROVOLETTO EDOARDO 2009 RIVIERA NUOTO 03:36.5
18 3 4 CODATO EDOARDO 2009 SPORTING CLUB NOALE 03:39.9
19 3 2 GOBBO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRA 03:40.0
20 3 1 GIACOMETTI GIANLUCA 2009 SPORTING CLUB NOALE 03:44.6
21 4 5 VISENTIN RICCARDO 2009 NUOTO VENEZIA 04:01.2
22 5 3 PANCIERA GIANMARIA 2009 NUOTO VENEZIA 04:07.1
- 2 1 FERRARIN PIETRO 2008 NUOTO VENEZIA ASS
- 3 6 GASPARINI LEONARDO 2009 RIVIERA NUOTO SQU
- 3 5 VAROTTO MIRKO 2009 CENTRO NUOTO STRA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 4
22/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Dolo, Domenica 17/02/2019 ore 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 ZANON SILVIA 2009 NORD/EST H2O 03:14.4
2 1 3 QUAGLIO ELISA 2009 CENTRO NUOTO STRA 03:20.8
3 2 2 TEGON NOEMI 2009 G.P. NUOTO MIRA 03:24.9
4 1 6 AGOSTINI GLORIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 03:26.8
5 1 5 VILLANOVA SOPHIE 2009 CENTRO NUOTO STRA 03:27.7
6 1 1 CONTE SOFIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 03:27.8
7 2 4 CECCHINATO GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 03:30.2
8 2 3 TIMONI LUDOVICA 2009 RIVIERA NUOTO 03:30.8
9 5 2 TOGNON ALICE 2009 CENTRO NUOTO STRA 03:31.7

10 1 4 FAVALE AURORA 2010 G.P. NUOTO MIRA 03:35.7
11 5 5 ZANELLA GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 03:36.0
12 5 4 FERRARETTO OLIVIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 03:40.8
13 2 5 BASSO SOFIA 2010 SPORTING CLUB NOALE 03:43.7
14 4 4 TAGLIAPIETRA EVA 2010 NUOTO VENEZIA 03:44.2
15 3 5 GRIGGIO ANNA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:45.9
16 2 6 FAVARO SOFIA AMELIA 2010 NUOTO VENEZIA 03:50.6
17 3 4 PIZZIOLO MATILDE 2010 NUOTO VENEZIA 03:53.6
18 2 1 TREVISAN SOFIA 2010 NUOTO VENEZIA 03:55.1
19 4 3 RACCANELLI ELETTRA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:55.5
20 3 1 FADALTI BENEDETTA 2010 NUOTO VENEZIA 03:57.1
21 4 2 BERTI MATILDE 2010 G.P. NUOTO MIRA 03:59.5
22 3 2 FOCCARDI VALENTINA 2010 NUOTO VENEZIA 04:00.7
23 5 3 CANDIAN IRIS 2010 G.P. NUOTO MIRA 04:01.1
24 3 3 BIASIOLO SOPHIE 2010 SPORTING CLUB NOALE 04:04.1
25 4 1 MOHN LAURA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 04:06.3
26 4 5 FOCARDI GIULIA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 04:17.5
27 3 6 BULLO MARIA GIOVANNA 2010 NUOTO VENEZIA 04:35.0
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Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 5
22/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Dolo, Domenica 17/02/2019 ore 14:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RUSU BOGDAN 2008 NUOTO VENEZIA 05:18.2
2 2 4 SIMONELLI ALVISE 2008 NUOTO VENEZIA 05:24.9
3 2 3 LESSANA SIMONE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 05:28.7
4 1 5 DOBRE MARIO GABRIELE 2008 SPORTING CLUB NOALE 05:29.6
5 1 4 MION SIMONE 2008 NUOTO VENEZIA 05:33.6
6 1 6 GUADAGNIN EDOARDO 2008 SPORTING CLUB NOALE 05:44.8
7 1 2 GUADALUPI GIANLUCA 2009 NUOTO VENEZIA 05:45.8
8 1 1 SPOLAOR SEBASTIANO 2008 SPORTING CLUB NOALE 05:56.8
9 2 2 CAZANESCU ALESSIO 2008 NUOTO VENEZIA 06:03.5

10 4 1 FANTON YURI 2008 CENTRO NUOTO STRA 06:07.4
11 3 5 ANCONA FEDERICO 2008 G.P. NUOTO MIRA 06:17.1
12 3 2 RAMAN OKTAY 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 06:22.9
13 3 3 STEFANUT TOMMASO 2008 RIVIERA NUOTO 06:30.7
14 2 1 PLESOIANU ANDREI IONUT 2009 NUOTO VENEZIA 06:35.9
15 2 5 CEREDNICENCO MAXIM 2009 NUOTO VENEZIA 06:38.7
16 3 4 BETTETO GIACOMO 2009 SPORTING CLUB NOALE 06:39.8
17 4 3 FELLAHI RAYAN 2008 G.P. NUOTO MIRA 06:53.3
18 3 6 POZZOBON SIMONE 2008 G.P. NUOTO MIRA 06:55.6
19 4 2 PAVANELLO CESARE 2009 NORD/EST H2O 06:59.1
20 3 1 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 NORD/EST H2O 07:09.2
21 4 5 CROSATO LORENZO 2009 NORD/EST H2O 07:14.1
22 4 4 LUISETTO GIOVANNI 2009 NORD/EST H2O 07:27.4
- 2 6 GIORDAN PIETRO 2008 RIVIERA NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 6
22/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Dolo, Domenica 17/02/2019 ore 14:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ALBANI MICHELA 2010 NUOTO VENEZIA 05:48.3
2 1 4 QUAGLIO ELISA 2009 CENTRO NUOTO STRA 05:57.9
3 1 2 PAGANIN ALICE 2009 NORD/EST H2O 06:04.9
4 2 4 PATRON GIORGIA 2009 RIVIERA NUOTO 06:18.1
5 1 6 MION SARAH 2009 NUOTO VENEZIA 06:18.8
6 1 1 CESARE FRANCESCA 2009 NUOTO VENEZIA 06:20.0
7 2 3 TANDA NOEMI 2009 NUOTO VENEZIA 06:41.2
8 2 5 GALLY BOTROS BOULES MADLIN 2009 RIVIERA NUOTO 06:52.2
9 3 4 GRIGGIO ANNA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 07:03.8

10 3 5 VAROTTO SILVIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 07:05.6
11 2 2 TAGLIAPIETRA EVA 2010 NUOTO VENEZIA 07:09.7
12 3 3 SCARPA VERONICA 2010 G.P. NUOTO MIRA 07:21.6
13 2 1 TANDUO ANITA 2010 G.P. NUOTO MIRA 07:23.8
14 3 2 BERTI MATILDE 2010 G.P. NUOTO MIRA 07:31.3
- 1 3 CHIBA NICOLETTA 2009 NUOTO VENEZIA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 7
22/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Dolo, Domenica 17/02/2019 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LESSANA SIMONE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:34.5
2 1 4 VIANELLO TOMMASO 2008 NUOTO VENEZIA 00:36.3
3 1 2 MOGNO STEFANO 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:36.5
4 1 5 GESUMUNNO GIOVANNI 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:38.9
4 1 1 GUADALUPI GIANLUCA 2009 NUOTO VENEZIA 00:38.9
6 2 5 NISATO ANDREA 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:39.7
7 1 6 BEDA MATTEO 2008 RIVIERA NUOTO 00:42.5
8 2 6 DONI MATTIA 2008 RIVIERA NUOTO 00:42.9
9 2 4 BASTIANELLO DAVIDE 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:43.1

10 3 3 VIANELLO RICCARDO 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:43.5
11 4 1 GIOLLO LUCA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:44.3
12 2 2 GUTIUM DAVID 2008 NUOTO VENEZIA 00:45.1
13 2 3 MION GIACOMO 2009 RIVIERA NUOTO 00:45.6
14 2 1 PAVAN MICHIELON PIETRO 2008 RONCADENUOTO 00:45.9
15 3 6 PAGAN SIMONE 2009 NUOTO VENEZIA 00:46.4
15 3 4 CLANETTI GIULIO 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:46.4
17 4 3 NESPOLI ERIC 2008 RONCADENUOTO 00:48.2
18 3 5 POZZOBON SIMONE 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:48.5
19 4 6 BUSATO FRANCESCO 2008 RONCADENUOTO 00:49.4
20 3 1 VISENTIN RICCARDO 2009 NUOTO VENEZIA 00:55.1
21 4 5 PANCIERA GIANMARIA 2009 NUOTO VENEZIA 00:56.5
22 4 2 BONIVENTO NICOLÒ 2009 NUOTO VENEZIA 01:01.4
- 4 4 GIUGIE FABIO 2008 NUOTO VENEZIA ASS
- 3 2 TONIOLO SAMUELE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB ASS
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Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 8
22/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Dolo, Domenica 17/02/2019 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZANON SILVIA 2009 NORD/EST H2O 00:40.1
2 1 4 PAGANIN ALICE 2009 NORD/EST H2O 00:40.4
3 2 1 CECCHINATO GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:40.8
4 1 1 CIOARA ROBERTA 2009 NUOTO VENEZIA 00:41.9
4 1 2 ZAMUNER ALICE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:41.9
6 1 6 PAESAN LINDA 2009 G.P. NUOTO MIRA 00:42.9
7 1 5 GASPARINI ANNA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:43.8
8 2 6 FAVALE AURORA 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:46.7
9 2 3 MION SARAH 2009 NUOTO VENEZIA 00:46.8

10 2 4 VILLANOVA SOPHIE 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:48.5
11 3 2 COBZARU ELENA TEODORA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:49.1
11 5 5 GRIGGIO ALICE 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:49.1
13 5 1 FERRARETTO OLIVIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:49.5
14 5 2 ZANCHETTA SOFIA 2010 NORD/EST H2O 00:49.7
15 3 5 ZAGALLO VALENTINA 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:50.9
16 2 5 SCANTAMBURLO VANESSA 2010 RIVIERA NUOTO 00:52.4
16 4 4 FADALTI BENEDETTA 2010 NUOTO VENEZIA 00:52.4
18 2 2 CANOVA LINDA 2010 RIVIERA NUOTO 00:52.9
19 4 3 SCABELLO SOFIA 2009 NORD/EST H2O 00:54.0
20 5 4 SCANTAMBURLO VERONICA 2010 RIVIERA NUOTO 00:54.8
21 4 5 FERRAZZOLI MATILDE 2010 NUOTO VENEZIA 00:55.7
22 5 6 SUPE CHIARA 2009 NORD/EST H2O 00:56.2
23 3 6 FAVARO SOFIA AMELIA 2010 NUOTO VENEZIA 00:56.3
23 3 4 BERGO VITTORIA AGNESE 2010 NORD/EST H2O 00:56.3
25 3 1 TREVISAN SOFIA 2010 NUOTO VENEZIA 00:57.0
26 4 2 FORMENTI ANGELA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:01.1
27 4 6 BETTIN ELISA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:07.2
28 5 3 MAMPRIN CARLOTTA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:10.9
29 4 1 BORTOLATO ATHENA 2010 NUOTO VENEZIA 01:12.6
- 3 3 CARNIO GRETA 2010 NORD/EST H2O ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 9
22/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Dolo, Domenica 17/02/2019 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTO 00:32.3
2 1 4 FOCSA DARIUS MIHAI 2006 NUOTO VENEZIA 00:32.8
3 2 3 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:32.9
4 2 4 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:33.3
5 1 6 ASARA BARTOLOMEO 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:33.5
6 1 2 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 NUOTO VENEZIA 00:34.5
7 1 1 DALLA PIETA' RICCARDO TRUNG 2007 NUOTO VENEZIA 00:35.9
8 2 5 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTO VENEZIA 00:36.0
9 3 4 MALFI ENRICO 2006 RONCADENUOTO 00:36.2

10 2 6 ZOIA SAMUELE 2006 NUOTO VENEZIA 00:36.5
11 3 2 ALBANI DANIELE 2006 NUOTO VENEZIA 00:36.9
12 3 1 PADOVAN NICOLO' 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:37.0
13 4 5 CANDEO FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:37.8
14 3 3 MASSARO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 00:37.9
15 2 1 FARINELLA ALESSANDRO 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:38.2
16 1 5 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:38.4
16 4 4 SCANFERLA FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:38.4
18 2 2 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA 00:38.7
19 3 6 BUSETTO MARCO 2007 NUOTO VENEZIA 00:38.8
20 4 2 MENIN FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:38.9
21 3 5 SELEGHIN FILIPPO 2006 NUOTO VENEZIA 00:39.0
22 5 5 MAZZUCCATO ELIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:39.7
23 5 3 BOVO SIMONE 2007 RIVIERA NUOTO 00:39.8
24 4 1 ZILIOTTO ALESSIO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:39.9
25 5 4 FERRO THOMAS 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:40.5
26 4 6 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTO 00:40.6
27 5 6 PADULA EDUARDO GUIDO 2006 NUOTO VENEZIA 00:42.3
28 4 3 MARIUTTI ANDREA 2007 NUOTO VENEZIA 00:42.8
29 5 1 D'ANNA LORENZO 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:44.9
30 5 2 ORLANDI MATTIA 2007 NUOTO VENEZIA 00:45.1
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Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 10
22/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Dolo, Domenica 17/02/2019 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZAMPIERI MICHELLE 2007 RIVIERA NUOTO 00:35.5
2 2 2 BOGNOLO DALIA 2007 NUOTO VENEZIA 00:36.6
3 1 2 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIA 00:36.8
4 1 3 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 00:36.9
5 2 1 FERRANTI EMMA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:37.3
6 4 2 ZANELLA NICOLE 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:37.7
6 3 3 SEGATO GIADA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:37.7
8 1 6 GAMBARO ANNALISA 2007 NUOTO VENEZIA 00:38.1
9 2 5 PEDROCCO SARA 2007 NUOTO VENEZIA 00:38.5

10 2 3 TROLESE LUCREZIA 2008 RIVIERA NUOTO 00:38.6
10 2 4 BRUCO MARTINA 2007 NUOTO VENEZIA 00:38.6
12 3 4 DE PAOLI EMMA 2008 NUOTO VENEZIA 00:39.7
13 3 1 COLCIAGHI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:39.9
14 1 1 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIA 00:40.2
14 2 6 MURARETTO RITA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:40.2
16 4 3 CURATO GIULIA ELVIRA 2007 NUOTO VENEZIA 00:40.6
17 4 4 STECCA AGATA 2008 RIVIERA NUOTO 00:42.6
18 3 5 CASARIN MARTA 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:44.3
19 5 3 PRENDIN ELEONORA 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:44.5
20 4 5 PLAMADEALA VANESSA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:44.8
21 5 1 REATO MARIA VITTORIA 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:44.9
22 5 4 FAVARO MAYA 2007 NUOTO VENEZIA 00:45.1
23 3 6 FIOLO ELEONORA 2008 NUOTO VENEZIA 00:45.2
24 4 6 SCARPA GIORGIA 2007 NUOTO VENEZIA 00:45.7
25 4 1 SANTORO ANNA 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:45.8
26 5 5 ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008 NORD/EST H2O 00:47.5
27 3 2 DI BIASIO MARTA 2007 NUOTO VENEZIA 00:50.2
28 5 2 FORNASINI MARGHERITA 2008 NUOTO VENEZIA 00:50.4
- 1 5 BIGON LUCREZIA 2007 SPORTING CLUB NOALE ASS
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Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 11
22/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Dolo, Domenica 17/02/2019 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SANIN VICTOR 2006 NORD/EST H2O 02:36.0
2 1 4 PORCU ANTHONY 2006 NORD/EST H2O 02:36.3
3 1 1 BIASIOLO RICCARDO 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:36.5
4 2 3 BUSATTO NOAH 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:42.0
5 2 2 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:43.6
5 1 2 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 NUOTO VENEZIA 02:43.6
7 1 5 CAVALLETTO GIOVANNI 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:44.5
8 2 4 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE 02:48.7
9 3 2 FILIPOV NICOLA 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:51.6

10 1 6 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA 02:52.2
11 3 4 CAPPELLETTO RICCARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 02:55.1
12 2 5 BUSETTO MARCO 2007 NUOTO VENEZIA 02:57.3
13 3 3 SELEGHIN FILIPPO 2006 NUOTO VENEZIA 03:01.0
14 3 5 BERTOLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:08.3
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Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 12
22/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Dolo, Domenica 17/02/2019 ore 15:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 5 DELLA RAGIONE GIULIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:54.4
2 1 4 QUAGLIO ANNA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:55.7
3 1 3 RINALDI FRANCESCA 2007 NORD/EST H2O 02:59.2
4 1 1 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIA 02:59.5
4 2 1 MIGLIORATO VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:59.5
6 1 2 MARETTO GIULIA ADRIANA 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:04.6
7 2 2 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 03:06.3
8 1 5 COMPAGNO EMMA 2007 RIVIERA NUOTO 03:09.0
9 2 3 MION GAIA 2008 NUOTO VENEZIA 03:11.4

10 1 6 TROLESE LUCREZIA 2008 RIVIERA NUOTO 03:18.4
- 2 4 BIGON LUCREZIA 2007 SPORTING CLUB NOALE ASS
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Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 13
22/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Dolo, Domenica 17/02/2019 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:21.1
2 1 3 PESCE LEONARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:21.7
3 1 5 PORCU ANTHONY 2006 NORD/EST H2O 01:24.0
4 1 6 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTO 01:24.2
5 2 2 RIZZO CRISTIANO 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:26.7
6 2 4 BIASIOLO FRANCESCO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:26.9
7 1 1 BIASIOLO RICCARDO 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:27.9
8 1 2 BOLZONELLA TOMMASO 2006 NORD/EST H2O 01:28.5
9 3 3 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 01:28.7
9 2 5 BILLATO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:28.7

11 2 3 ALBANI DANIELE 2006 NUOTO VENEZIA 01:29.0
12 3 4 LEVORATO CARLO 2006 RIVIERA NUOTO 01:29.9
13 2 6 FERRO THOMAS 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:30.1
14 3 5 CAPPELLETTO RICCARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:30.2
15 3 2 ROSSETTO FABIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:31.8
16 4 3 ZOIA SAMUELE 2006 NUOTO VENEZIA 01:34.5
17 4 2 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTO VENEZIA 01:38.2
18 5 2 ZILIOTTO ALESSIO 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:38.6
19 4 5 GOBBO SIMONE 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:39.8
20 4 6 PADULA EDUARDO GUIDO 2006 NUOTO VENEZIA 01:40.7
21 5 4 TIOZZO TOMMASO 2007 NUOTO VENEZIA 01:40.9
22 4 1 BUNGETE NICOLAE ALEXANDRU 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:42.4
23 4 4 RAMON ANDREA 2007 NORD/EST H2O 01:44.4
24 3 6 MAZZUCCATO ELIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:44.5
25 3 1 DALLA PIETA' RICCARDO TRUNG 2007 NUOTO VENEZIA 01:45.1
26 5 3 D'ANNA LORENZO 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:48.3
27 5 5 MARIUTTI ANDREA 2007 NUOTO VENEZIA 01:50.0
28 5 1 ORLANDI MATTIA 2007 NUOTO VENEZIA 01:55.5
- 2 1 MONTAGNER ANTONIO 2006 RIVIERA NUOTO ASS
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Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 14
22/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Dolo, Domenica 17/02/2019 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:22.3
2 1 3 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:24.2
3 1 4 CIPOLATO GIOIA 2007 NUOTO VENEZIA 01:27.2
4 1 5 STIVANELLO CHIARA 2007 RIVIERA NUOTO 01:29.4
5 1 6 FABRIS ERIKA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:32.0
6 2 3 COSTANTINI ALICE 2008 NUOTO VENEZIA 01:32.1
7 2 4 DE LISI VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:33.9
8 2 2 DE LUCA IRENE 2007 RONCADENUOTO 01:34.5
8 2 6 PUGIOTTO AURORA 2007 NUOTO VENEZIA 01:34.5

10 3 1 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 NUOTO VENEZIA 01:37.1
11 2 5 ZUECCO ANYA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:38.3
12 4 2 BULLADO IRENE 2008 RIVIERA NUOTO 01:38.5
13 2 1 MONDIN MARGHERITA 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:38.6
14 3 5 BOSCO AURORA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:38.8
15 3 6 DONO' GIULIA MARIA 2008 RIVIERA NUOTO 01:38.9
16 3 3 MION GAIA 2008 NUOTO VENEZIA 01:39.5
17 3 4 COLCIAGHI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:43.8
18 3 2 ZECCHIN ALESSIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:45.5
19 4 4 FAVARO MAYA 2007 NUOTO VENEZIA 01:48.5
20 5 3 CANDIAN ANNA 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:50.3
21 4 5 FIOLO ELEONORA 2008 NUOTO VENEZIA 01:50.7
22 5 4 REATO MARIA VITTORIA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:51.2
23 4 3 DI BIASIO MARTA 2007 NUOTO VENEZIA 01:56.7
24 5 2 FORNASINI MARGHERITA 2008 NUOTO VENEZIA 02:08.8
- 1 1 SEGATO GIADA 2007 CENTRO NUOTO STRA SQU
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Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 15
22/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Dolo, Domenica 17/02/2019 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ASARA BARTOLOMEO 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:33.9
2 1 4 SANIN VICTOR 2006 NORD/EST H2O 02:35.3
3 1 2 FOCSA DARIUS MIHAI 2006 NUOTO VENEZIA 02:37.6
4 1 5 CAVALLETTO GIOVANNI 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:41.0
5 2 5 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:42.1
6 2 4 BIASIOLO FRANCESCO 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:42.6
7 2 1 BOLZONELLA TOMMASO 2006 NORD/EST H2O 02:44.4
8 1 6 BILLATO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:46.4
9 3 4 BUSATTO NOAH 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:47.1

10 2 3 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 02:49.5
11 3 6 GASTALDI CIBOLA ANDREA 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:51.2
12 4 6 PADOVAN NICOLO' 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:52.1
13 5 3 CIACCIA LORENZO 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:52.2
14 3 3 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE 02:53.2
15 5 2 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:53.5
16 3 2 CANDEO FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:54.5
17 2 2 PESCE LEONARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 02:54.6
18 3 5 FILIPOV NICOLA 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:55.2
19 4 4 MALFI ENRICO 2006 RONCADENUOTO 02:55.3
20 4 3 FARINELLA ALESSANDRO 2006 SPORTING CLUB NOALE 02:56.9
21 4 5 LEVORATO CARLO 2006 RIVIERA NUOTO 02:57.1
22 4 2 SCANFERLA FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:57.2
23 3 1 MASSARO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 03:02.1
24 6 3 MENIN FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:03.6
25 2 6 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALE 03:03.9
26 5 5 RIZZO CRISTIANO 2007 SPORTING CLUB NOALE 03:07.1
27 5 1 TIOZZO TOMMASO 2007 NUOTO VENEZIA 03:08.2
28 6 4 TERRIN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:08.7
29 5 4 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTO 03:09.3
30 6 5 VIALE KEVIN 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:09.7
31 6 2 RAMON ANDREA 2007 NORD/EST H2O 03:09.8
- 1 1 MONTAGNER ANTONIO 2006 RIVIERA NUOTO ASS
- 4 1 BOVO SIMONE 2007 RIVIERA NUOTO SQU
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Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 16
22/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Dolo, Domenica 17/02/2019 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MORESSA ELENA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:42.5
2 1 2 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:50.4
3 2 6 BOSCARO BENEDETTA 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:50.5
4 2 4 RIGHETTO AURORA 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:52.6
5 2 1 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIA 02:53.3
6 1 1 PERAZZOLO ILARIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:53.5
7 1 5 CIPOLATO GIOIA 2007 NUOTO VENEZIA 02:53.8
8 3 6 ZANELLA NICOLE 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:54.9
9 5 1 DELLA RAGIONE GIULIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:56.4

10 1 4 VANZETTO ASIA 2008 NORD/EST H2O 02:57.4
10 3 3 FABRIS ERIKA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:57.4
12 2 5 MIGLIORATO VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:57.6
13 2 3 FERRANTI EMMA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:57.8
14 4 3 ZUECCO ANYA 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:58.8
15 2 2 DE LUCA IRENE 2007 RONCADENUOTO 02:58.9
16 1 6 COMPAGNO EMMA 2007 RIVIERA NUOTO 03:03.5
17 3 4 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 NUOTO VENEZIA 03:08.3
18 3 2 COSTANTINI ALICE 2008 NUOTO VENEZIA 03:10.8
19 4 4 CECCHINATO ANNA 2008 CENTRO NUOTO STRA 03:15.6
20 3 1 CURATO GIULIA ELVIRA 2007 NUOTO VENEZIA 03:16.3
21 3 5 CASARIN MARTA 2008 SPORTING CLUB NOALE 03:18.4
22 5 2 BOSCO AURORA 2007 G.P. NUOTO MIRA 03:19.6
23 4 5 SCARPA GIORGIA 2007 NUOTO VENEZIA 03:23.5
24 4 2 PRENDIN ELEONORA 2007 G.P. NUOTO MIRA 03:25.9
25 5 5 ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008 NORD/EST H2O 03:27.0
25 5 4 ZAMPIERI MARIAVITTORIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 03:27.0
27 4 1 PLAMADEALA VANESSA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:28.0
28 5 3 PERIN BEATRICE 2008 CENTRO NUOTO STRA 03:28.4
29 4 6 ZECCHIN ALESSIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 03:31.9
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Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 17
22/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Dolo, Domenica 17/02/2019 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 DE PAOLI EMMA 2008 NUOTO VENEZIA 05:02.5
2 1 2 STIVANELLO CHIARA 2007 RIVIERA NUOTO 05:02.7
3 2 2 MORESSA ELENA 2007 CENTRO NUOTO STRA 05:05.1
4 1 5 PUGIOTTO AURORA 2007 NUOTO VENEZIA 05:06.1
5 2 3 PEDROCCO SARA 2007 NUOTO VENEZIA 05:08.4
6 1 3 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 05:10.7
7 3 4 QUAGLIO ANNA 2007 CENTRO NUOTO STRA 05:11.4
8 1 1 BRUCO MARTINA 2007 NUOTO VENEZIA 05:15.0
9 2 4 BOGNOLO DALIA 2007 NUOTO VENEZIA 05:17.7

10 2 1 ZAMPIERI MICHELLE 2007 RIVIERA NUOTO 05:22.8
11 3 1 RIGHETTO AURORA 2008 CENTRO NUOTO STRA 05:25.3
12 2 5 MARETTO GIULIA ADRIANA 2007 CENTRO NUOTO STRA 05:28.7
13 3 5 BOSCARO BENEDETTA 2008 CENTRO NUOTO STRA 05:29.3
14 2 6 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 05:29.4
15 1 4 VANZETTO ASIA 2008 NORD/EST H2O 05:35.7
16 3 3 GAMBARO ANNALISA 2007 NUOTO VENEZIA 05:35.8
17 5 3 MURARETTO RITA 2007 CENTRO NUOTO STRA 05:37.8
18 3 6 RINALDI FRANCESCA 2007 NORD/EST H2O 05:38.5
19 3 2 BULLADO IRENE 2008 RIVIERA NUOTO 05:40.2
20 4 3 MONDIN MARGHERITA 2008 G.P. NUOTO MIRA 05:42.1
21 4 2 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 05:59.3
22 4 4 DONO' GIULIA MARIA 2008 RIVIERA NUOTO 06:03.0
23 4 5 STECCA AGATA 2008 RIVIERA NUOTO 06:18.8
24 5 2 SANTORO ANNA 2007 G.P. NUOTO MIRA 06:21.1
25 5 4 CANDIAN ANNA 2008 G.P. NUOTO MIRA 06:30.3
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Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 18
22/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A M
Dolo, Domenica 17/02/2019 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BIASIOLO FRANCESCO 2006 (00:28.3)

CAVALLETTO GIOVANNI 2006
FERRONATO CARLO 2007
SCANFERLA FRANCESCO 2007

1 1 3 CENTRO NUOTO STRA 01:57.5

CHIMENTON CHRISTIAN 2007 (00:29.8)

FOCSA DARIUS MIHAI 2006
INGENITO NICOLO' 2006
TAGLIAPIETRA MATTEO 2007

2 1 2 NUOTO VENEZIA 01:58.9

GUZZONATO DARIO 2007 (00:30.3)

GIACOMIN ANDREA 2006
LEVORATO CARLO 2006
MASSARO DARIO 2007

3 1 5 RIVIERA NUOTO 01:59.1

ASARA BARTOLOMEO 2006 (00:27.9)

DEPPIERI DIEGO 2007
BUSATTO NOAH 2006
BIASIOLO RICCARDO 2007

4 1 1 G.P. NUOTO MIRA 01:59.4

ZUCCHERATO ALESSIO 2006 (00:29.0)

CAPPELLETTO RICCARDO 2006
PESCE LEONARDO 2006
GALLO TOMMASO 2007

5 1 4 SPORTING CLUB NOALE 02:03.7

PORCU ANTHONY 2006 (00:31.0)

BOLZONELLA TOMMASO 2006
RAMON ANDREA 2007
SANIN VICTOR 2006

6 2 6 NORD/EST H2O 02:05.1

CIACCIA LORENZO 2007 (00:31.8)

BILLATO NICOLO' 2007
GASTALDI CIBOLA ANDREA 2006
CANDEO FRANCESCO 2007

7 2 5 CENTRO NUOTO STRA 02:06.2

ZOIA SAMUELE 2006 (00:32.7)

BUSETTO MARCO 2007
DALLA PIETA' RICCARDO TRUNG 2007
ALBANI DANIELE 2006

8 1 6 NUOTO VENEZIA 02:10.1

BUNGETE NICOLAE ALEXANDRU 2007 (00:32.1)

VIALE KEVIN 2007
GOBBO SIMONE 2006
CESAROTTO GIACOMO 2006

9 2 2 CENTRO NUOTO STRA 02:11.8
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Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 19
22/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

ZILIOTTO ALESSIO 2007 (00:32.9)

PADOVAN NICOLO' 2007
FILIPOV NICOLA 2006
MAZZUCCATO ELIA 2006

10 2 4 G.P. NUOTO MIRA 02:14.5

MENIN FILIPPO 2007 (00:32.4)

TERRIN GABRIELE 2007
ROSSETTO FABIO 2006
BERTOLO MATTIA 2007

11 2 1 CENTRO NUOTO STRA 02:14.6

SELEGHIN FILIPPO 2006 (00:33.8)

TIOZZO TOMMASO 2007
MARIUTTI ANDREA 2007
PADULA EDUARDO GUIDO 2006

12 2 3 NUOTO VENEZIA 02:19.8
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Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 20
22/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A F
Dolo, Domenica 17/02/2019 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ZANELLA NICOLE 2007 (00:30.7)

MORESSA ELENA 2007
QUAGLIO ANNA 2007
FERRANTI EMMA 2007

1 1 5 CENTRO NUOTO STRA 02:02.4

BOGNOLO DALIA 2007 (00:31.4)

LAZZAROTTO VIOLA 2008
PEDROCCO SARA 2007
BRUCO MARTINA 2007

2 1 4 NUOTO VENEZIA 02:06.4

BULLADO IRENE 2008 (00:33.7)

ZAMPIERI MICHELLE 2007
COMPAGNO EMMA 2007
STIVANELLO CHIARA 2007

3 1 3 RIVIERA NUOTO 02:08.0

DE PAOLI EMMA 2008 (00:32.3)

CIPOLATO GIOIA 2007
TAGLIAPIETRA ELISA 2008
PUGIOTTO AURORA 2007

4 1 2 NUOTO VENEZIA 02:08.7

SEGATO GIADA 2007 (00:32.2)

BOSCARO BENEDETTA 2008
DELLA RAGIONE GIULIA 2007
MIGLIORATO VITTORIA 2007

5 2 1 CENTRO NUOTO STRA 02:11.8

RIGHETTO AURORA 2008 (00:34.3)

FABRIS ERIKA 2007
MARETTO GIULIA ADRIANA 2007
DE LISI VITTORIA 2008

6 2 3 CENTRO NUOTO STRA 02:13.9

TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 (00:34.3)

CURATO GIULIA ELVIRA 2007
MION GAIA 2008
GAMBARO ANNALISA 2007

7 1 6 NUOTO VENEZIA 02:17.4

ZUECCO ANYA 2008 (00:33.9)

COLCIAGHI GIULIA 2008
MURARETTO RITA 2007
CECCHINATO ANNA 2008

8 2 5 CENTRO NUOTO STRA 02:20.9

CENTENARO SOFIA 2007 (00:30.7)

CASARIN MARTA 2008
MONTIN GAIA 2008
BIGON LUCREZIA 2007

9 1 1 SPORTING CLUB NOALE 02:23.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 21
22/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

MONDIN MARGHERITA 2008 (00:36.3)

BARZAZI ANITA 2007
SANTORO ANNA 2007
PRENDIN ELEONORA 2007

10 2 4 G.P. NUOTO MIRA 02:23.3

CANDIAN ANNA 2008 (00:39.1)

BOSCO AURORA 2007
CANDIAN IRIS 2010
REATO MARIA VITTORIA 2007

11 2 2 G.P. NUOTO MIRA 02:42.9
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